

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de São João do Araguaia
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO ARAGUAIA
Registro de Preços Eletrônico - PE/2023.034-PMSJA SRP

Resultado da Adjudicação

Lote: 0001 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA - Valor Referência: 107.574,93

Item	Produto	Fornecedor	CNPJ/CPF	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd	Valor Final	Valor Total	Situação
0001	EXECUÇÃO DE PINTURA DE LIGAÇÃO			-	-	431,46	6,50	2.804,49	
0002	EXECUÇÃO DE PAVIMENTO COM APLICAÇÃO DE CONCRETO ASFÁLTICO, CAMADA DE ROLAMENTO - EXCLUSIVE CARGA E TRANSPORTE. AF_11/2019			-	-	30,20	2.590,00	78.218,00	
0003	TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 6 M³, EM VIA URBANA EM REVESTIMENTO PRIMÁRIO (UNIDADE: M3XKM). AF_07/2020			-	-	302,00	3,40	1.026,80	
Vencedor		CONSTRUPAV ASFALTOS EIRELI	27.325.839/0001-56					82.049,29	Adjudicado em: 27/10/2023 - 13:41:37 - Por: RONIS DA SILVA AMORIM

Lote: 0002 - AQUISIÇÃO DE REVESTIMENTO ASFÁLTICO PARA TAPA BURACO - Valor Referência: 52.280,00

Item	Produto	Fornecedor	CNPJ/CPF	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd	Valor Final	Valor Total	Situação
0001	CONCRETO BETUMINOSO USINADO A QUENTE (CBUQ) PARA PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA, PADRAO DNIT, FAIXA C, COM CAP 50/70 - AQUISIÇÃO POSTO USINA			NA	PROPRIO	50,00	790,00	39.500,00	
0002	EMULSÃO ASFÁLTICA CATIONI-CA RR-2C PARA USO EM PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA			NA	PROPRIO	500,00	5,40	2.700,00	
Vencedor		CONSTRUPAV ASFALTOS EIRELI	27.325.839/0001-56					42.200,00	Adjudicado em: 27/10/2023 - 13:41:48 - Por: RONIS DA SILVA AMORIM

RONIS DA SILVA AMORIM

Pregoeiro

